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Fællesskab med Ansvar, Omsorg og Respekt 

Vores Hjemmeside, Facebook og Instagram 

Her kan I finde informationer og følge med i vores hverdag 

mailto:kla@holstebro.dk


Hverdagen i SFO 
I SFO’en vil børnene opleve en hverdag med genkendelighed, nærvær og 
struktur. De vil have mulighed for at begå̊  sig i den frie leg, og tilrettelagte 
aktiviteter. Hver måned laver vi en månedsplan for at være transparente med 
vores SFO-børn og så hjemmet kan følge med i vores hverdag. Så er hjemmet 
også forberedt på hvilken onsdag i måneden det er vi tager på tur. 
 
Til hverdag vil der være mindst to voksne i SFO’en, den ene voksne vil primært 
stå̊  for det praktiske at sende hjem, holde opsyn og overblik. Den anden vil 
være aktiv og tage del i aktiviteterne og legene der måtte være den 
pågældende dag.  
 
I SFO’en må børnene lege ved/i multibanen og legepladsen i skolegården, 
boldbanen og hoppepuden. Indendørs vil børnene være at finde i SFO’en, 
gymnastiksalen og puderummet. Eftermiddagsmad i SFO er, når barnet har 
lyst. Vi minder jeres børn om eftermiddagsmad hver dag, skulle jeres barn 
have brug for det. Informer personalet, så̊  vi kan sørge for at minde barnet om 
at spise.  

SFO-Hjemsamarbejde   

I SFO’en vægter vi et aktivt samarbejde med hjemmet højt, en faglig og ærlig 
kommunikation øger trivslen i vores SFO og hjælper os til at udvikle og tænke 
nyt i vores institution. Vi ønsker en aktiv kommunikation, det kan du læse 
mere om i vores folder om ‘Det gode Forældresamarbejde og Sprog’. 

Svømning 

Sidste onsdag i hver måned er der svømning for alle børnene i SFO, som 
hovedregel er vi et flertal af pædagoger og en livredder afsted, for at holde 
opsyn med børnene. Der vil være en pædagog i det varme bassin med 
børnene. I ugen op til vi skal afsted ville hjemmet modtage informationer om 
vores tur til svømmehallen.    

SFO Tilbud 

Cirkus Workshop er hver tirsdag i SFO tiden, de første gange er frivilligt inden 
man skal vælge om man vil være fast på Cirkus Workshop.  

DennisBordtennis er hver torsdag fra kl. 13:20 – 14:20, hvor vores 
pedelmedhjælper Dennis er tovholder for tilbuddet. I gymnastiksalen kan 
elever fra 4. klasse til 7. klasse, spille bordtennis uanset niveau og være en 
del af fællesskabet.  

Aula – Aflevere/Hente 

• Beskeder skal gives inden kl. 13, de kan f.eks. omhandle bustider, 
selvbestemmer, aflevere/hente-tider. 

• Husk at skrive aflevere/hente-tider på AULA, det hjælper os til at holde 
overblikket i hverdagen.  

• Jeres barn skal huske at trykke sig ind og ud på komme/gå skærmen 
hver dag.  

• Sige farvel til en voksen.  

Mere om vores SFO 
Vores hus er sammenhængende med skole og SFO, fordelene ved at vi er 
under det samme tag er, at det giver børnene en tryghed og personalet 
mulighed for at kommunikere og samarbejde om børnenes trivsel fra de 
møder ind i skole til, at de bliver hentet i SFO’en. 

SFO’ens personale brænder for Natur, Motorik og udelivet. Derfor er SFO’en 
en friluftsinstitution, med en spændende og udfordrende legeplads, der 
stimulerer børnenes motorik og bevægeapparat.  

Staby Skole og SFO er velsignet med fantastiske omgivelser – marker, skov, 
strand, vand osv. Det giver os mulighed for læring og oplevelser udover det 
sædvanlige, at planlægge efter det så vidt muligt, stræber vi efter. 


